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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 565,00 m2,

Zahutyń

Cena 199 000 zł

Szukasz niedużej ale i nie małej działki budowlanej w najbliższym otoczeniu Sanoka?
Doskonale trafiłeś. Na sprzedaż piękna parcela, położona w pod sanockiej miejscowości Zahutyń, położona
nieopodal drogi krajowej numer 84. Dzięki takiej lokalizacji szybko i dogodnie dojedziesz do miasta, a czas
zaoszczędzony na dojeździe do pracy, na zakupy czy odwożeniu dzieciaków do szkoły wykorzystasz relaksując się
i odpoczywając w swoim przydomowym ogródku. Działka, na której powstanie Twój nowy dom znajduje się w
bardzo cichej i spokojnej okolicy, jej najbliższe otoczenie stanowią domy jednorodzinne w luźnej zabudowie.
Żadnych bloków, hal produkcyjnych czy innych uciążliwości, sielankowy nastrój będzie Ci towarzyszył każdego
dnia.
Do swojego, nowego miejsca na ziemi dojedziesz asfaltową drogą gminną. Działka ma powierzchnię
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ponad piętnastu arów, nie za dużo nie za mało lecz w sam raz. Wystarczająco by poczuć prywatność i znaleźć
miejsce na grilla, taras i ogród, jednocześnie nie martwiąc się ile czasu zajmie koszenie trawy i dbanie o wybrane
kwiaty, krzewy czy trawy. Wymiary parceli to około siedemdziesiąt metrów długości oraz ponad dwadzieścia dwa
metry szerokości, co pozwoli na usadowienie większości jak nie wszystkich standardowych projektów domów.
Jeśli potrzebujesz więcej przestrzeni, sprawdź pozostałe moje oferty, znajdziesz tam między innymi, dwa razy
większą działkę, znajdującą się tuż obok.
Dopytaj o szczegóły i umów się na prezentację
Agent prowadzący
Gaja Mędzela
tel. 509 422 096
Loft 4 Nieruchomości - Pokochaj nowe życie!
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Symbol 142/LTN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Nieruchomość dostępna
od

12.03.2024 Cena 199 000, 00 PLN

Cena za m2 127, 16 PLN Kraj Polska

Województwo podkarpackie Powiat sanocki

Gmina Zagórz Miejscowość Zahutyń

Kod pocztowy 38-500 Nr działki 24/6

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 565, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 22, 27 Długość działki (mb.) 70, 26

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Warunki gruntowe DOBRE Uciążliwości i
ograniczenia

BRAK UCIĄŻLIWOŚCI
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Gaja Mędzela
Broker nieruchomości

509 422 096
g.medzela@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


